
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26» 
Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный внутригородской округ, 

ул. Гоголя 149, ул. Железнодорожная 19, тел. (861) 214-71-30, факс (861) 214-71-30 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2024г.         № 44 

 

«О создании рабочей группы мониторинга внутренней системы оценки 

качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 26» 

 Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки РФ от 17.10.2013 г. № 

1155 «Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования», приказа департамента образования муниципального 

образования г. Краснодар «Об утверждении порядка проведения внутренней системе 

оценки качества образования в муниципальных дошкольных образовательных 

организациях муниципального образования г. Краснодар» от 13.05.2021 № 546, в целях 

оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 26» для 

оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного 

образования. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать группу мониторинга внутренней системы оценки качества образования в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 26» (далее – ВСОКО) в составе: 

Руководитель группы:  

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 26» - С.С. Литвина  

Члены группы:  

Старший воспитатель – Е.В. Трембач 

Зам. заведующего – Т.В Этезова 

Учитель -логопед – В.М. Гетман 

Член совета родителей – М.С. Разумова 

2. Рабочей группе своевременно осуществлять контроль за реализацией ВСОКО в 

соответствии с циклограммой ВСОКО, формировать отчеты в сроки указанные в 

программе ВСОКО. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий        С.С.Литвиина 


		2024-09-11T15:52:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




